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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk intézni az

Igazságügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez

„Miért rúgja ki vagy kényszeríti megalázó módon alacsonyabb fizetéssel járó munkára a
pedagógiai intézetek volt dolgozóit a Klik? ”

címmel.

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy olyan súlyos esetre szeretném felhívni a figyelmét, amely – mivel nem történt benne a z

Ön részéről semmilyen intézkedés – minden bizonnyal elkerülte figyelmét, s amellye l

kapcsolatban feltett kérdéseimre megtisztelő válaszát várom .

Arról értesültem, hogy a pedagógiai intézetek (korábbi PSZK) munkavállalóit 2015 . március

5-én a Klik arról értesítette, hogy vagy fel kell mondaniuk önként 2015 . március 31-ével é s

végkielégítést kapnak vagy maradnak, de kormánytisztviselővé minősítik át őket 2015 . április

1-jével . Ez tudvalevő módon alacsonyabb fizetést, és akkor még ismeretlen munkakör t

jelentett . Tehát a Klik mint munkáltató tulajdonképpen megzsarolta a munkavállalókat ,

kimondatlanul is kényszerítve őket az alacsonyabb munkabér elfogadására. Mindezt olyan

módon tette, hogy akkor még a vezetésnek sem volt róla pontos elképzelése, pontosan hány

fő t tudnak tovább foglalkoztatni .



A fentiek tekintetében az alábbi kérdésekre szeretnék Önt ő l választ kapni :

1. Milyen szakmai indokok vezettek a pedagógiai intézetek dolgozóinak kormánytisztvisel ővé

történő átminősítéséhez?

2. Összesen hány főt érint az „átszervezés” és milyen mértékű költségmegtakarítást remé l

ettő l a munkáltató?

3. Korrektnek eljárásnak tartja-e miniszter úr többgyermekes családanya pedagóguso k

megzsarolását ?

Budapest, 2015 . május 04 .

Várva érdemei válaszát, üdvözlettel :

Dúró Dóra

Jobbik
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